Qi} %Wﬁﬂ/%mﬂ%g

L%m %g//é%%g

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 14 DEL 14-04-2021

Oggetto: Chiusura parziale e temporanea di via Giacomo Leopardi.

L'anno duemilaventuno addi quattordici del mese di aprile,
Il Responsabile dell'Area Tecnica

Vista la nota assunta al protocollo n. 1726 del 15/03/2021 di questo Ente, inoltrata dalla
ditta Papa Nicola S.r.l. con sede a Macerata in via Valteia n. 6/B, in qualita di ditta
appaltatrice dei lavori di realizzazione di un percorso pedonale che questo Comune deve
attuare nel Capoluogo, con la quale si chiede la chiusura al transito veicolare e
pedonale di una porzione di via Giacomo Leopardi dove dovranno essere svolti i lavori
edili e precisamente nella porzione che va dall’intersezione con via Castello fino al
civico numero 22, al fine di consentire la realizzazione di opere di scavo, fino a
conclusione dei suddetti lavori;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 11/02/2021 con la quale viene
approvato il progetto esecutivo dei suddetti lavori;

Visto I’art. 6, comma 4, del D.Lgs. n.285/92;

Visto il D.Lgs. n. 286/2000;

ORDINA

1) La chiusura temporanea al transito veicolare e pedonale di una porzione di via
Giacomo Leopardi e precisamente della porzione che va dall’intersezione con
via Castello fino al civico numero 22, a partire dal giorno 19/04/2021 alle ore
8,00 fino a conclusione dei suddetti lavori;

2) La relativa segnaletica di cantiere sara a totale cura, spese e responsabilita della
ditta Papa Nicola S.r.1. con sede a Macerata in via Valteia n. 6/B;

3) Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza.
Letto e sottoscritto a norma di legge.

1l/Are, iTecnica
PADOLO




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15

giorni consecutivi dal al
SEGRETARIO COMUNALE
APPIGNANESI GIULIANA

Ordinanza ORDINANZA n.14 del 14-04-2021 COMUNE DI SERRAPETRONA

Pag.2




